
Projekt 
 
z dnia  18 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/272/2022 Rady Gminy Białaczów z dnia 26 stycznia 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r poz. 1465) 
oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530) Rada Miejska w Białaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 uchwały Nr XLII/272/2022 Rady Gminy Białaczów z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki, zmienionej Uchwałą Nr LV/356/2022 Rady 
Gminy Białaczów z dnia 29 grudnia 2022 roku i Uchwałą Nr LXIX/440/2023 Rady Gminy Białaczów z dnia 
15 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Białaczów na 
rok 2022 – w kwocie 2.460,00 zł i w roku 2025 – w kwocie 2.460,00 zł”.. 

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A3E5DD-371B-45EA-B72D-8BA3ABB4623D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 4 listopada wpłynęło do Urzędu Gminy pismo z prośbą o aneksowanie umowy na opracowanie 
Strategii ZIT – dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – 
Opoczno na lata 2021 – 2027. 

Konieczność przesunięcia terminu zakończenia opracowania tej strategii wynika z pisma firmy która ją 
opracowuje, która tłumaczy konieczność przedłużenia terminu przedłużającym się procesem konsultacji 
projektu dokumentu z Instytucją Zarządzającą programem Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 – 2027. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A3E5DD-371B-45EA-B72D-8BA3ABB4623D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


